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na sociální pracovníky  
NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE

Bc. Lucie Jínová
sociální pracovnice náhradní rodinné péče

kancelář 103, I. patro, budova A
tel.: 267 093 657 

e-mail: luciej@praha10.cz

Bc. Tereza Štarhová
sociální pracovnice náhradní rodinné péče

kancelář 103, I. patro, budova A
tel.: 267 093 516 

e-mail: terezab@praha10.cz

Oddělení sociálně-právní  
ochrany dětí 

 a práce s rodinou

KONTAKT 
NA VEDOUCÍ ODDĚLENÍ

Mgr. Anna Chochulová

kancelář 104, I. patro, budova A

Tel.: 267 093 219

Fax: 267 310 860

e-mail: annac@praha10.cz
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Renata Kopecká, sociální pracovnice,  

zástupkyně vedoucí oddělení, 

vedoucí referátu 

kancelář 101, I. patro, budova A

tel.: 267 093 297, e-mail: renatak@praha10.cz

Bc. Klára Ambrožová Cantillová

kancelář 102, I. patro, budova A

tel.: 267 093 294, e-mail: klarac@praha10.cz

Jana Fendrychová

kancelář 101, I. patro, budova A

tel.: 267 093 215, e-mail: janaf@praha10.cz

Mgr. Petr Dudek

Kancelář 137, I. patro, budova B

tel.: 267 093 571, e-mail: petrd@praha10.cz

Bc. Eva Horká

kancelář 100c, I. patro, budova A

tel.: 267 093 503, e-mail: evako@praha10.cz
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Mgr. Lucie Kloudová

kancelář 101, I. patro, budova A

tel.: 267 093 546, e-mail: luciek@praha10.cz

Mgr. Marta Kolaříková

kancelář 138, I. patro, budova B

tel.: 267 093 296, e-mail: martav@praha10.cz

Mgr. et. Mgr. Petra Mádlová

kancelář 100c, I. patro, budova A

tel.: 267 093 334, e-mail: petram@praha10.cz

Bc. Iveta Majerová

kancelář 137, I. patro, budova B

tel.: 267 093 218, e-mail: lenkav@praha10.cz

Bc. Tereza Simonová

kancelář 138, I. patro, budova B

tel.: 267 093 383, e-mail: terezasi@praha10.cz

Mgr. Lenka Vyhnalová

kancelář 102, I. patro, budova A

tel.: 267 093 238, e-mail: lenkav@praha10.cz
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Mgr. Helena Průchová, kurátorka pro mládež, 

vedoucí referátu

kancelář 121, I. patro, budova B

tel.: 267 093 280, e-mail: helenap@praha10.cz

 fax: 267 093 236

Mgr. David Florian

kancelář 121, I. patro, budova B

tel.: 267 093 266, e-mail: davidfl@praha10.cz

Mgr. Zuzana Stupáková

kancelář 125, I. patro, budova B

tel.: 267 093 223, e-mail: zuzanast@praha10.cz

Mgr. Zdeňka Šulcová

kancelář 125, I. patro, budova B

tel.: 267 093 220, e-mail: zdenkas@praha10.cz


